TAV.0365

1

Cob.

10-051-435
10-051-43¢
10-051-436
10-071-110

~di— 10-071-120

25-105-005
20-112-011
38-121-018
39-520-008
I7-320-800
38-121-032
10-707-001
23-123-015
21-103-301
21-100-701
21-102-511
37-040-510
37-430-500
27-400-001
20-122-651
35~240-001
37-060-608
36-301-001
25-139-001
40-200-005
25-124-007
40-100-001
40-100-010
37-040-830
21-300-700
20~-101-804
36-402-001
J37-030-412
34-040-009
34-040-011
24-040-008
38-123-077

GRUPPO HIDI-TECNA-SYSTEM

GRUPPO S10/CD-DE V.110
GRUFPO 510/CT-TE V.220
GRUPPO §10/CD~DE V,240
PORTAFILTRO 1 [OSE COMFL.
PORTAFILTRO 2 [OSI COMPL.
KOLLA FISS.FILTRD  -AI-
FORTAFILTRO ~0T-
HANOPOLA X FORTAFIL, -FL-
HOLLA TAZZA D.18 X 8 SF.1
DADO # B NORMALE FE.ZN.
TAPPO MANGR (FORTAF . Z11-PL
BECCUCCID 2 TOSI COMPLETO
VITE BECCUCCIO CROM.-OT-
COPRIEECCUCCIO ~Al-
BECCUCCIO BILANC.CR, -0T-
BECCUCCIO 1 DOSE LAT.-OT-
VITEM S X 10 TE FEJIN.
ROS,DENT.EBT 1S ACC.BR.
GUARNBUSSOLA GR.RE  ~CU-
TAFPO GIGLEUR GR.NE -0T-
GUARNIZIONE ~RAME-
VITE ¥ 6 X 8 TCEI INOX-B
GUARN,SOTTOCCR.LE -GOMMA~

ROMPIGEYTO GRUFPO  -AI-
DOCCETTA RETE ~INOX
VITE X [OCCETTA -Al-
FILTRO { DOSE BASSO-INOX
FILTRG 2 IOSI ~INOX

VITEM 8 X 30 TE FE.ZN,
DISTANZIALE X GR.NE -ZM-
CORFG GRUFFQ DE-CDZ11-0T-
GUARN,OR 105 ELETTR. -GM-
VITE B 4 X 12 TC INOX
ELETT.LUCIFER V110/60H2 3
ELETT,SIRAI V220/30HZ VI
ELETT,LUCIFER V220/240 3V
ROMPIGETTC+COFRIR.GR.MISS

GROUPE MIDI-TECNA-SYSTEM

GROUFE S10/CD-TE V110
GROUPE S10/CD-DE V.220
GROUFE §10/CD-DE V.240
PORTE-FILTRE 1 DOSE
PORTE-FILTRE 2 DOSES
RESSORT FILTRE
PORTE-FILTRE

POIGNEE X PORTE-FILTRE
RESSORT D.18 X 8
ECROU M 8

BOUCHDN POIGNEE Z11
BEC 2 DOSES COMPLET
VIS FOUR BEC
COUVRE-BEC

BEC CALIBRE

BEC 1 DOSE

VISMS X 10
RONDELLE DENTELEE 1.5
JOINT CUIVRE

BOUCHON GIGLEUR

JOINT

VISMé X8
SOUS-COUFE

BRISE-JET GROUPE
TOUCHE

VIS POUR DOUCHE
FILTRE 1 TASSE

FILTRE 2 DOSES
VISHE8 X 30
ENTRETOISE

CORPS GROUPE DE-CD 211
JOINT OR 105

VIS M 4 X 12
ELECTROVANNE V.110/60HZ 3
SOUPAPE ELECTRIQUE V.220
ELECTROVANNE V,220/240
BRISE-JET GR. MISS

GRUPPE MIDI-TECNA-SYSTEM

GRUFFE §10/CD-DE V.110
GRUFPE §10/CD-DE V220
GRUFFPE S10/CD-DE V.240
FILTERHALTER 1 FORTION
FILTERHALTER 2 PORTICN
FILTERBLOCKIERFFEDER
FILTERHALTER
FILTEHALTERGRIFF
TELLERFEDER D.18 X 8
MUTTER ¥ 8
GRIFFVERSCHLUSS Z11
AUSGIESSER 2 PORT. KOMFL,
SCHRAUBE  AUSGIESSER
AUSGIESSERVERSCHLUSS
AUSGIESSER AUSGEGL.,
AUSGIESSER 1 PORTION
SCHRAUBE M § X 10
ZAHNSCHEIBE D.S
KUPFERDICHTUNG
TUESENVERSCHLUSS
DICHTUNG

SCHRAUBE K & X 8
FILTERTR . DICHTUNG
STRAHLBRECHERGRUPPE
FILTERDUSCHE

SCHRAUBE FUER TMISCHE
FILTER FUER 1 TASSE
FILTER 2 PORTION
SCHRAUBE M 8 X 30
DISTANZSTUECK

KOERPER DE-CD 711

OR 105 DICHTUNG
SCHRAUBE 4 X 12
ELEKTROVENTI.V,110/60HZ 3
ELEKTROVENTIL V.220
ELEXTROVENTI V. 220/240
TRAHLBRECHER GR. HISS

MIDI-TECNA-SYSTEM GROUP

$10/CD-DE V.110 GROUP
$10/CD-DE V,220 GROUP
§10/CD-DE V.240 GROUP
1 DOSE FILTER-HOLDER
2 [0SE FILTER-HOLDER
FILTER SFRING
FILTER-HOLDER
FILTER-HOLDER HANDLE
SPRING DIAM. 18 X 8
NUT M 8

CAP HANDLE Z11

WHOLE 2 DOSE BEAK
SCREW FOR BEAK

COVER BEAK

BALANCED BEAK

1 DOSE BEAK

SCREW M S X 10
THIMB WASHER DIAM.S
COPPER GASKET

KT CAP

GASKET

SCREW N & X 8

_FILTER HOLDER GASKET

WATER JETBREAKER GROUP
SHOWER

SCREW FOR SHOWER

1 CUP FILTER

2 DOSE FILTER

SCREW M B8 X 30

SPACE SLEEVE ..

Z11 DE-CD GROUP BODY
OR 105 GASKET

SCREW M 4 X 12
ELECTROVALVE V4 110/60H 3
ELECTROVALVE V.220
ELECTROVALVE V,220/240

JETEREAKER GR, MISS

GRUPO MIDI-TECNA-SYSTEM

GRUFO S10/CD-IE V110
GRUFD S10/CH-IE V.220
GRUFD S10/CD-IE V.240
PORTAFII.TRO 1 BOSIS
PORTAFILYRO 2 DOSIS
RESORTE FILTRO
PORTAFILTRO
HANECILLA PORTAFILTRO
RESORTE D.1B X 8
TUERCA M 8

TAPON MANECILLA Z1%
FICO 2 DOSIS COMPLETO
TORNILLO PICO
CUBREPICO

PICO BALANCEADG

PICO 1 DOSIS
TORNILLO X S X 10
ARANDELA TENTADA D.5
JUNTA COBRE

TAPON SURTIDOR

JUNTA

TORNILLO 1 &6 X 8 ALEN
JUNTA PORTAFILTRO
ROMPECHORRO GRUPD
DUCHA

TORNILLO DUCHA
FILTRO 1 DOSIS
FILTRO 2 DOSIS
TORNILIO M8 X 30
SEPARATOR

CUERPO E-CD Z11
JUNTA OR 105
TORNILLO M 4 X 12
ELECTROVALVU,V,110/40HZ 3
ELECTROVALVULA V,220
FLECTROVALWILV.220/240
ROMPECHORRD GR. MISS



